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VSEOBECNE ZAVAZNE NARIADENIE

MESTA MOLDAVA NAD BODVOU
0 URCENI NAZVOV ULIC V MESTE MOLDAVA NAD BODVOU

Cislo: 42

Mestské zastupitel'stvo v Moldave nad Bodvou na zaklade ¢&lanku 68 Ustavy
Slovenskej republiky , ustanovenia § 2 b, odsek 1 a § 6 odsek 1 zakona SNR ¢. 369/1990 Zb.
0 obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov avzmysle § 2 a3 zakona ¢. 31/2003
o oznacovani ulic a inych verejnych priestranstiev a ¢islovani stavieb, vydéava toto vSeobecne
zavéazné nariadenie o uréeni nazvov ulic v Meste Moldava nad Bodvou.

Clanok I
Predmet upravy

Predmetom tohoto vSeobecne zavdzného nariadenia je urCit nazvy ulic a inych verejnych
priestranstiev(d’alej len ,,ulica) v meste Moldava nad Bodvou.

Clanok II.
Urcenie nazvu ulic

1) Nazvy ulic su ur¢ené s prihliadnutim na:

a) histériu mesta

b) vyznamné nezijiice osobnosti

¢) vyznamnych roddkov

d) veciapod.
2)Kazda ulica ma svoj vlastny ndzov. Jestvujuce ulice su obsiahnuté v prilohe tohto VZN.
3)Zmenu nazvu ulice andzov novej ulice preklada komisia kultary a Sportu ( pripadne
doplnena o odbornikov) mestskému zastupitel'stvu na schvalenie formou dodatku k tomuto
Vseobecne zavdznému nariadeniu.

Clanok ITI.
Spolo¢né ustanovenia

1. Evidenciu uréenych nazvov a pripadnych zmien nazvov vedie mesto — Mestsky urad
Moldava nad Bodvou, referent pre evidenciu obyvatel'stva .

2. Oznacenie ulic nazvami zabezpecuje obec na vlastné naklady.

Oznacenie ulic v jazyku narodnostnej mensiny upravuje osobitny zékon /1

4. Pripeviiovanie orientacnych tabul s ur€enym ndzvom na stavby nachidzajiice sa na
ulici zabezpeci mesto podl'a osobitnych predpisov /2
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Clanok IV.
Zavereéné ustanovenia

1. Mestské zastupitel'stvo v Moldave nad Bodvou prejednalo toto VSeobecne zavidzné
nariadene na zasadnuti dia 25. septembra 2003, schvalilo ho uznesenim ¢. .........

2. Toto VSeobecne zavdzné nariadenie nadobuda G¢innost’ patnastym diiom od jeho
vyvesenia na Uradnej tabuli , t.j. 11. oktébra 2003

Ing.Stefan Zacharias
Primator mesta

/1 §4 ods.1 zékona ¢.184/1999 Z.z. o pouZzivani jazykov narodnostnych mensin
/2 §1-3 Vyhlasky MV SR €.31/2003 , ktorou sa ustanovuju podrobnosti 0 oznacovani ulic a inych verejnych
priestranstiev a o ¢islovani stavieb.
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Priloha k VZN ¢. o urceni nazvov ulic

Zoznam existujucich ulic v meste Moldava nad Bodvou:

1)

2)

3)

4)

5)

0)

7)

8)

9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

Bartalosova

Namestie budovatel'ov
Budulovska
Ceskoslovenskej armady
Debrad’ska

Dukelskych hrdinov
Fabryho

Hlavna

Horska
Hviezdoslavova

Janka Kral'a
Jesenského

Jiskrova

Jokaiho

Kalvinska
Komenského

Kosicka

Kovacska

Kratka

Lesna

Letna

Mlynska

Namestie Cudovita Stira
Namestie mieru

Nova

Obchodna

Obrancov mieru
Okruzna

Oslobodenia
Podhorska

Pol'ovnicka

Povstania ¢eského l'udu
Roznavska

Severna

SNP

Cesta Sviitého Ladislava
Skolska

Bartalos utca
Epitdk tere
Bodoll61 utca
Csehszlovak hadsereg utca
Debr6di utca
Duklai hosok utca
Fabry utca

Foé utca

Hegyi utca
Hviezdoslav utca
Janko Kral utca
Jesensky utca
Jiskra utca

Jokai utca
Kalvin utca
Komensky utca
Kassai utca
Kovacs utca
Kurta utca
Erddsor utca
Nyari utca
Malom utca
Ludovit Star tér
Béke tér

Uj utca

Bolt utca
Békevédok utca
Gorbe utca
Felszabadulas utca
Hegyalja utca
Vadasz utca

Cseh népfelkelés utca
Rozsnyéi utca
Eszaki utca
SzNF utca

Szent Laszlo ut
Iskola utca



38) Tehelna Tégla utca

39) Vini¢na SzOloskert utca
40) Vodna Viz utca

41) Zahradna Kertalja utca

42) Zarnovska Zsarn0i utca

43) Zelezni¢na Vastti utca

44) Zizkova Zizka utca

45) Jana Hunyadiho Hunyadi Janos utca
46) Svitého Rocha Szent Rokus utca

Nazvy ulic, ktoré st zvyraznené¢ boli zmenené uznesenim ¢. 5/MZ-91 zo
diia 26.3.1991.

V poradi 45. ulica, Jana Hunyadiho, bola schvélend uznesenim ¢.
4/MZ/2003, bod D5 zo dna 19. jina 2003.

V poradi 46. ulica, Svitého Rocha, bola schvalena uznesenim ¢. 2014/289,
28/MZ/2014 zo dna 25. februara 2014.



